bederatziehun eta laurogeita hemeretzi euro 

eta hirurogeita bost zentimo) 

1.- Aprobar las facturas que figuran en la 

relación número 2019000106 de importe 

59.999,65 €. 

Reconocer las obligaciones y ordenar el 

pago de la relación mencionada por importe 

total de 59.999,65 .- € ( cincuenta y nueve 

mil novecientos noventa y nueve euros con 

sesenta y cinco céntimos) 

2. Erabagi honen barri 

Kontuhartzailetza sailari 

emotea, jakitun egon daiten eta jagokozan 

ondorioak izan daizan. 

2. Dar cuenta del presente Acuerdo al 

Departamento de Intervención, para su 

conocimiento y efectos oportunos.